28 6ª feira | 26/Jun/2020  - Edição nº 10713

MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA
SEDU/PARANACIDADE - PAM

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 73/2020.
O MUNICÍPIO de Jaguariaíva, torna público que às 15:00 horas do dia 10,
na julho de 2020, realizará licitação na modalidade Pregão eletrônico, do tipo
menor preço, por meio da utilização de recursos de tecnologia da informação
– INTERNET, de acordo com as especificações do edital, para aquisição de:

OBJETO QUANTI-
DADE

VALOR
TOTAL R$

PRAZO
(DIAS)

Caminhão Caçamba Basculante
6x4

01 375.000,00 90

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão
ser solicitados junto ao Pregoeiro Elio Zub Junior, Paraná, Brasil -
Telefone: (043) 35359437 -  E-mail comprasjag@gmail.com. A Pasta
Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e
anexos, poderá ser examinada no seguinte endereço através da Plataforma
onde será processado Bolsa de Licitações e Leilões – BLL:
http://bllcompras.com/ ou através do link
http://portal.jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/. Maiores
Informações: e-mail comprasjag@gmail.com, das 09:00 do dia 29/06/2020 ate
às 14:00 do dia 10 de julho de 2020 horas.

Jaguariaíva, 25 de junho de 2020.

1

MUNICÍPIO DE ITAPERUÇU
AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº008/2020
Data Para Protocolar documentos: até 03/08/2020 às 08h30min.
Data Para Abertura do Certame: 03/08/2020 às 09h00min.
OBJETO A presente licitação tem por objeto “CONTRATAÇÄO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE
UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL NO MUNICIPIO- MODELO
PRÓPRIO - EM REGIME DE MENOR PREÇO GLOBAL” conforme
especificado em projeto. , seguindo as condições, e especificações
constantes no TERMO DE REFERÊNCIA (Anexo I) do presente
Edital.
VALOR MÁXIMO: O preço máximo global da presente licitação será de
1.147.040,21(hum milhão cento e quarenta e sete mil quarenta reais
e vinte e um centavos)
Local de Abertura: Sala de Reuniões, localizada na sede da Prefeitura
Municipal de Itaperuçu, sito a Avenida Crispin Furquim de Siqueira,
1800, no Município de Itaperuçu/PR.
Informações Complementares: O(s) Edital(s) poderá (ao) ser retirados
através do endereço Av. Crispin Furquim de Siqueria, 1800 | Centro |
Itaperuçu – Paraná, pelo telefone (41) 3603-1381 ou e-mail:
licitaitaperucu@gmail.com.
Itaperuçu, 23 de junho de 2020.
Eliane do R. Almeida
Pregoeira Oficial

54691/2020

Jaguariaíva

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 68-2020

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA REALIZAR SERVIÇOS DE CA-
BECEIRAS DE PONTES E MURO DE ARRIMOS, CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA.
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 09/07/2020/2020 às 09:00 horas.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 09:00 horas do dia 29/06/2020/2020,
até às 08:30 horas do dia 09/07/2020.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 08h31min às 08h59 do
dia 09 de julho de 2020.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09h00min horas do dia 09
de julho de 2020.
LOCAL DE ABERTURA: Sala de Reuniões do Departamento de Compras e
Licitação, 3º Andar no endereço informado abaixo.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser exami-
nado e adquirido através do site: www.bllcompras.org.br - Maiores Informações
no Dept.º de Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142 - telefone (43)
3535-9455, no horário: das 09h00min às 11h00min e das 14h00min as 17h00min.

Jaguariaíva, 24 de junho de 2020.

ELIO ZUB JUNIOR
Pregoeiro

54386/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 69/2020

OBJETO: Aquisição de equipamentos necessários à Migração da Rádio Jaguariaíva
de AM para FM.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 29 de junho de 2020,
às 11h00min do dia 09 de julho de 2020.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 11h01min às 11h59
do dia 09 de julho de 2020.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 14h00min do dia 09 de
julho de 2020.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser exami-
nado através da Plataforma onde será processado Bolsa de Licitações e Leilões
– BLL: http://bllcompras.com/ ou através do link http://portal.jaguariaiva.pr.gov.
br/transparencia/licitacoes/. Maiores Informações: e-mail comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 25 de junho de 2020.

ELIO ZUB JUNIOR
Pregoeiro

54723/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 70/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS objetivando a aquisição eventual e parcela-
da de Lubrificantes para atender às necessidades da Divisão de Garagem e Oficina
Municipal.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 29 de junho de
2020, às 08h00min do dia 10 de julho de 2020.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 11h01min às 11h59
do dia 09 de julho de 2020.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 14h00min do dia 09 de
julho de 2020.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser exami-
nado através da Plataforma onde será processado Bolsa de Licitações e Leilões –
BLL: http://bllcompras.com/ ou através do link http://portal.jaguariaiva.pr.gov.br/
transparencia/licitacoes/. Maiores Informações: e-mail comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 25 de junho de 2020.

ELIO ZUB JUNIOR
Pregoeiro

54905/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 71/2020

OBJETO: Contratação de empresa para realizar serviços de tapeçarias nos veícu-
los que compõem a frota Municipal .
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 09h00min do dia 29 de junho de
2020, às 09h00min do dia 10 de julho de 2020.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 09h01min às 09h59
do dia 10 de julho de 2020.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10h00min do dia 10 de
julho de 2020.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser exami-
nado através da Plataforma onde será processado Bolsa de Licitações e Leilões –
BLL: http://bllcompras.com/ ou através do link http://portal.jaguariaiva.pr.gov.br/
transparencia/licitacoes/. Maiores Informações: e-mail comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 25 de junho de 2020.

ELIO ZUB JUNIOR
Pregoeiro

54907/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 72/2020

OBJETO: Aquisição de materiais e mudas para fim de composição de paisagismo
urbano de praça publica, bem como sua aplicação e/ou plantio. .
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 09h00min do dia 29 de junho de
2020, às 13h00min do dia 10 de julho de 2020.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 13h01min às 13h59
do dia 10 de julho de 2020.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 14h00min do dia 10
de julho de 2020.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser exami-
nado através da Plataforma onde será processado Bolsa de Licitações e Leilões –
BLL: http://bllcompras.com/ ou através do link http://portal.jaguariaiva.pr.gov.br/
transparencia/licitacoes/. Maiores Informações: e-mail comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 25 de junho de 2020.

ELIO ZUB JUNIOR
Pregoeiro

54908/2020

54909/2020

Lapa

ESTADO DO PARANÁ
Município da Lapa

AVISO DE LICITAÇÃO

CÓDIGO LOCALIZADOR:
425402820

Documento emitido em 26/06/2020 11:31:49.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10713 | 26/06/2020 | PÁG. 28

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.